

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge


Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  
kg

40°C/230 V 
mm


mm

IP 

220-240 V AC 190  W 6 A 24 V
Pb 15 < 125 Ah 15 < 170 Ah <1 Ah/

month
<150 mV 

Rms IU0U
7 step

1.1 6 A @ 
100 %

221 x 111 
x 58

365 x 195 
x 70

Automatic
>7V IP 65 2 m

LiFePO4 2 < 125 Ah 2 < 170 Ah 8 step

GYSFLASH 6.24 PL

MADE in GYS CHINA- EN 60335-2-29FR

Ref. 027398

• Prodlužuje životnost a výkon olověných, lithium-iontových a lithiových (LFP) baterií.
• Snímač venkovní teploty vzduchu, pro úplné nabití baterie v létě i v zimě. 
Nabíječka upravuje své parametry nabíjení v závislosti na okolní teplotě.

100% AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

NABÍJEČKA 
OLOVĚNÝCH/LITHIO-

VÝCH AKUMULÁTORŮ A 
PODPŮRNÁ JEDNOTKA 

 24 V

GYSFLASH 6.24 PL (6 A) je moderní nabíječka určená k dobíjení olověných 24V, lithium-iontových "standardních" 
baterií (NMC, NCA, Li-Po, LCO, MCO atd.) a lithium-železo-fosfátových baterií (LiFePO4). Má 3 různé inteligentní 
nabíjecí programy, které zaručují výkonnost jednotlivých technologií baterií. 
Ideální pro elektricky poháněná vozidla (invalidní vozík, golfový vozík, elektrické kolo atd.) a pro užitková vozidla.

• 3 režimy nabíjení pro 24V akumulátory:

olověné
15 Ah až 125 Ah a až 170 Ah pro udržovací nabíjení.

 
NMC, NCA, Li-Po, LCO, MCO, ...

2 Ah až 125 Ah a až 170 Ah pro udržovací nabíjení.

  
lithium-železo-fosfátové

2 Ah až 125 Ah a až 170 Ah pro udržovací nabíjení.

• Funkce "UVP Wake up": umožňuje vypnout ochranu UVP* lithiové baterie po 
hlubokém vybití a automaticky zahájit nabíjení. 
*UVP = Under Voltage Protection 
• Udržovací nabíjení nabíječky může během zimy zůstat připojeno k akumulátoru 
po neomezenou dobu a zaručit dokonalý start. 
• Funkce "Auto Restart" znamená, že si nabíječka zapamatuje nastavení 
v případě výpadku proudu a automaticky se znovu spustí.

DUÁLNÍ TECHNOLOGIE: OLOVĚNÝ A LITHIOVÝ AKUMULÁTOR

• Ochrana palubní elektroniky vozidla: ochrana proti zkratu, přepólování a přebití. Systém 
prevence proti jiskření.
• Uzamykatelné rozhraní zabraňující zneužití. 
• Automatický pohotovostní režim v případě odpojení baterie.
• Integrovaný teplotní senzor zabraňující přehřátí vnitřní elektroniky.

BEZPEČNOST

• Kompaktní design, lehký a přenosný.
• Volitelné nabíjecí konektory pro elektromobilitu:
XLR 3-pin (ref. 027428) a T-bar (ref. 027442).
• Pouzdro zcela utěsněné proti prachu a kapalinám (IP65).
• Lze namontovat na stěnu.

ERGONOMIKA

www.gys.fr

Ol
ov

ěn
ý

Specifická 7stupňová nabíjecí křivka bez dohledu.

Li
th

io
vý Specifická 8stupňová nabíjecí křivka bez dohledu.

Technologie EBS (Equalizing Battery System) zajišťující 
dokonalé vyvážení článků baterie.

Dodává se s:

Svorky
(45 cm)

Očka - M6
(45 cm)

Připojení SAE
(145 cm).

Uzamyka-
telné rozhraní


